opabilia in q̄bus multa cōcurrunt: cōtingit aliquid fini se cōsideratiū eē bonum et ouieniens fini qđ tamē ex alib⁹ cōcurrentibus reddis vel maluz vñ nō opportuni ad finem sicut ostēdere signa amoz s̄ alicui fm se cōsideratiū ȳ def ec̄ ouienies ad alliciēdū eī ani mū ad amore. s̄l̄ si ḵtingat in a. o illi⁹ ſupbia vñ ſuspicio adulatōis nō erit hoc ouieniens ad fine. et iō necessaria ē circūspectio ad prudētie. vt. l. hō id qđ ordinat̄ in fine compet etiā cū bis q̄ circūstāt. Ad p̄mū ḡ dō q̄ l̄ ea que pñt circūstare ſint infinita: nō ea q̄ circūſtant i actu nō ſunt iſinita. s̄l̄ pauca q̄dam ſūt que imutant indicū rōnis in agen dis. Ad ſecūdū dō q̄ circūſtantie p̄t̄net ad prudētiā qđdem ſicut ad determinan dū ſas. ad vñutes aut̄ morales inçtruz per circūſtantiaꝝ determinatōem p̄ſciūt̄. Ad tertīū dō q̄ ſicut ad puidētiā p̄tinet p̄ſpic̄ id qđ ē p̄ ſe ouienies ſini: ita ad circūſpectio nē p̄tinet cōſiderare an ſit ouienies ſini fm ea que circūſtant. vtrūq; aut̄ horz h̄et ſpālez difficultatē. et ideo vtrūq; eoꝝ ſcoruz ponit̄ pars prudētie.

Ad octavum sic pro
cedit. Ut q̄ cauio nō debeat poni p̄ p̄udentie. In his. n. in q̄b⁹ malū nō p̄t̄ eſſe: nō eſſt necessaria cauio: s̄l̄ vñtūb⁹ nemo male vñt̄. vt dicit Aug⁹ in l. d. libe. arbi. ḡ cauio nō p̄tinet ad prudētiā q̄ eſſt directua vñtū. H̄iūdē ē puidere bona et cauere mala ſicut eiusdē artis eſſt facere sanitatē et cu rare egritudinē. s̄l̄ puidere bona pertinet ad prudētiā. ḡ etiā cauere mala. non ḡ cauio dō p̄t̄ pars alia prudētie a puidētie. Nullus puidēs conat̄ ad impossibile: s̄l̄ nul lus p̄t̄ p̄cauere oia mala que poſſunt vñgere. ḡ cauio non p̄tinet ad prudētiaz. S̄l̄ h̄ ē qđ apls dīc ad Eph. 5. Cidere quō cau te ambuletis. R̄o dicendum q̄ ea circa q̄ ē prudētie ſūt ḵtingentia operabilia in q̄b⁹ ſicut vñp̄ ſūt admiseri falſo: ita et malū bo no p̄p̄ multiformitatē būiusmōi operabi liū: in quib⁹ bona plerūq; ipediunt̄ a malis: et mala h̄nt ſpēm boni et ideo necessaria eſſt cauio ad prudētiā et ſic accipiat̄ bona q̄ vi tent̄ mala. Ad p̄mū ḡ dō q̄ cauio nō ē ne cessaria in moralib⁹ actibus ut aliquis ſibi caueat ac actibus virtutū: ſed ut ſibi caueat ab his per que actus vñtū ipediri poſſunt.

Ad secundū dicendum q̄ opposita mala canere eiusdē rōnis ē, psequi bona: s̄ vita re aliqua ipedimenta extrinseca h̄ ptinet ad aliā rōem: t̄ iō cautio distinguī a puidētia: q̄uis vtricq; ptineat ad vñā vtritē prudētiae.

Ad tertiu dō q̄ maloz q̄bōi vitāda occurrunt: qdā sūt que vt in plib⁹ accidē solēt t̄ talia cōprehēdi rōne possūt: t̄ h̄ ordina tur cautio vt totalr vtritē vlt min⁹ noce ant. qdā vō sūt q̄ ut in pauciorib⁹ t̄ causar accidit: t̄ h̄ cū sint infinita rōne cōprehēdi non possunt: nec homo sufficit ea p̄cavere: q̄nis per officium prudentie homo contra omnes fortune insultus disponere possit vt minus ledatur.